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§ 29 
 
Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, 
Halmstad kommun, Hylte kommun och Laholms 
kommun, KS 2026/55 
 
Beslut  
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
1. Godkänna Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Halmstad 

kommun, Hylte kommun och Laholms kommun. 

Beskrivning av ärendet 
Kommuner har en skyldighet att långtidsbevara sin information, oavsett om den 
är digital eller i pappersform, vilket framgår av bland annat 
tryckfrihetsförordningen och arkivlagen. Med långtidsbevarande avses att 
bevara informationen för all evighet. För att långtidsbevara digital information 
krävs ett e-arkiv.  
 
Falkenbergs, Hylte och Laholms kommuner har sedan 2017 samverkat kring e-
arkiv. Samarbetet startade med ett avtal avseende ett gemensamt e-
arkivsystem och sedan 2021 har kommunerna även samverkat kring en 
projektledare/samordnare för e-arkiv som först var anställd av Falkenbergs 
kommun och sedan av Hylte kommun.  
 
Inom ramen för Goda grannar pågår just nu ett projekt avseende samverkan e-
arkiv mellan Falkenberg, Halmstad, Hylte, Laholm och Varberg. Målet för 
projektet är sammanfattningsvis att utreda och skapa förutsättningar för ett e-
arkiv i samverkan, organisatoriskt placerat i Halmstad kommun. Beslut om 
denna samverkan förväntas lyftas till kommunstyrelsen under våren 2026.  
 
Motivering av beslut 
Arbetet med e-arkiv är komplext och kräver specialistkompetens. För att driva 
arbetet vidare och stötta förvaltningarna framöver krävs även fortsatt att 
kommunstyrelseförvaltningen kan möta detta behov. Samverkan mellan 
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berörda kommuner fungerar mycket bra och har, utöver att möjliggöra 
tillsättande av specialistkompetens, även gett synergieffekter och öppnat för 
dialog och samverkan inom andra delar av arkivverksamheten. Att nu även 
Halmstad kommun, och Varbergs kommun på sikt, förväntas ansluta är mycket 
positivt. 
 
Under hösten 2025 sa samordnare e-arkiv, med uppdrag att arbeta åt 
Falkenberg, Hylte och Laholm, upp sig från sin tjänst i Hylte kommun. Mot 
bakgrund av det pågående projektet inom Goda grannar bedömer förvaltningen 
det lämpligt att Halmstad kommun rekryterar en ny samordnare som under 
2026 arbetar mot Falkenberg, Hylte och Laholm för att sedan kunna ingå i Goda 
grannars samverkan, placerad i Halmstad, från och med 2027. Det nu föreslagna 
samverkansavtalet avser därför initialt enbart att förlänga den pågående 
samverkan mellan kommunerna under 2026 med tillägget att även Halmstad 
ingår. 
 
Förvaltningens förslag är, mot bakgrund av ovanstående, att kommunstyrelsen 
godkänner det föreslagna samverkansavtalet. 
 
Ekonomi 
Beslutet påverkar inte kommunens ekonomi. Kommunstyrelsen har sedan 
tidigare avsatt 500 tkr/år för e-arkiv. 
 
Underlag för beslut 
Beslutsförslag 2026-01-26 
Förslag - Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Halmstad 
kommun, Hylte kommun och Laholms kommun, 2026-01-27 
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